
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 48023/2019 Designación SOSA

 
VISTO:

            La nota presentada por el Prof. Dr. Carlos Valenzuela, en la cual solicita la designación
interina del Sr. Méd. José Rodolfo Sosa, en el cargo de Profesor Asistente (DS) interino en la
Cátedra de Cirugía II UHC. Nº6 del Hospital Tránsito Cáceres Allende;

CONSIDERANDO:

La necesidad de servicios;
El Visto Bueno del Sr. Decano;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar interinamente al Sr. Méd. José Rodolfo SOSA, DNI: 20.843.168, en
el cargo de Profesor Asistente (DS) vacante por renuncia del Sr. Prof. Osvaldo ZIRALDO en la
Cátedra de Cirugía II UHC. Nº6 del Hospital Tránsito Cáceres Allende, desde el 16-12-2019 al
31-03-2020 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

 




	numero_documento: RD-2019-5762-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 16 de Diciembre de 2019
		2019-12-16T11:08:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-16T14:52:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-16T14:52:34-0300
	GDE UNC




